
  

tatutární město Ostrava 2521/2023IOI

istrát Smlouva

Smlouva 0 zřízení služebnosti

uzavřená podle § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany
 

Vlastník:

VÍTKOVICKÁ DOPRAVA a.s.

1. máje 3302/102a) Moravská Ostrava, 703 00 Ostrava

zastoupena: Richardem Tomanem, předsedou představenstva

Miroslavem Pukowiecem, místopředsedou představenstva

IČ: 259 09 339

DIČ: CZ425909339 (plátce DPH)

Číslo účtu: 27-2504730217/0100

dále také jako „povinný“ nebo „vlastní “

a

Oprávněný ze služebností:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené Jiřím Vávrou,

náměstkem primátora

IC: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,

Číslo účtu: 27-1649297309/0800

dále jen „oprávněný“

čl. l.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vzáhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti vdobě

uzavření smlouvy.

čl. II.

Zatěžovaná nemovitost

1. Vlastník prohlašuje, že je \ýlučným vlastníkem pozemku p.č. 1051/89 v k.ú. Vítkovice, obec Ostrava,

zapsaného u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava na listu

vlastnictví č. 1756 (dále také jako „pozemek“);

2. Na pozemku p.č. 1051/89 v k.ú. Vítkovice je situována železniční vlečka ve vlastnictví vlastníka, která

je provozována dle zákona č. 266/194 Sb., o drahách, ve znění pozdějších předpisů;

Oprávněný v rámci stavby „Cyklopropojení centra s DOV“ umístil nad železniční vlečku v rozsahu dle

geometrického plánu č. 3435-22116/2022 ze dne 24.5.2023 nad pozemek p.č. 1051/89 v k.ú. Vítkovice

ocelovou závěsnou lávku, jejíž součástí je veřejně přístupná komunikace pro cyklisty a veřejné osvětlení

(dále jen jako „lávka“);

1/4 „(“) ldopropujcni centr.! \ 1x )\ "

OSTRAVA!!!Magrszrat mé: ~‘52' ., "

systém a

Camus! r: mmm veřejne

spravy (: „(me sluzeb

dle eoíatamu .. __. . :.. .3»_/ 3012016.   

  

 

   

 



 

 

Statutární město Ostrava
2521/2023/Ol

magistrát

Smlouva

3. Vlastníkem lávky, vedené nad pozemkem p.č. 1051/89 v k.ú. Vítkovice a vybudované v rámci stavby

„Cyklopropojení centra sDOV“ a rozsahu dle geometrického plánu č. 3435-22116/2022 ze dne

24.5.2023 je oprávněný;

4. Vlastník touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného jakožto vlastníka a každého dalšího vlastníka

lávky (in rem) na pozemku p.č. 1051/89 v k.ú. Vítkovice v rozsahu daném geometrickým plánem

č. 3435-22116/2022 ze dne 24.5.2023, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako příloha č. 1,

služebnost lávky.

čl. Ill.

Zřízení služebnosti

 

1. Obsahem služebnosti lávky je povinnost vlastníka trpět:

a. umístění, zřízení, udržování, provozování, provádění oprav, rekonstrukce a odstranění lávky na

pozemku p.č. 1051/89 v k.ú. Vítkovice v rozsahu dle geometrického plánu č. 3435-22116/2022

ze dne 24.5.2023;

 

 

  
 

2. Oprávněný právo služebnosti dle článku 111.1. přijímá a vlastník je povinen výkon tohoto práva trpět;

3. Služebnost se zřizuje na dobu časově neomezenou.

čl. IV.

Uplata za Zřízení služebnosti

1. Služebnost dle čl. 111.1. se zřizuje za úplatu:

katastrální služebnost arcela č slčžýgírzstí jednotková Cena celkem bez Cena celkem včetně

území '" ' (m,) cena (Kč/m2) DPH (Kč) DPH (Kč)

Vítkovice lávka 1051/89 193 260,00 Kč 50 180,00 Kč 60 717,80 Kč

CENA CELKEM
193 50 180 Kč 60 717,80 Kč

      
 

Celková jednorázová úplata za zřízení služebnosti lávky činí 50.180 Kč +DPH (slovy padesát tisíc

jedno sto osmdesát korun českých), tj. 193 m2 x 260 Kč/m2 + DPH (dále jen „úplata“);

;. Úplata za zřízení služebnosti se zavazuje uhradit oprávněný na základě faktury — daňového dokladu,

kterou vystaví vlastník do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění

zdanitelného plnění je den vkladu práva služebnosti dle této smlouvy do katastru nemovitostí. Úplata

bude provedena bezhotovostním převodem na účet vlastníka uvedený v záhlaví této smlouvy. Úplata

bude provedena do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu, v pochybnostech se má za to, že byl

doručen třetí pracovní den po jeho odeslání.

čl. V.

Povinností smluvních stran

\' návaznosti na ustanovení § 4a zákona č. 266/1994 Sb. oprávněný je povinen a zavazuje se vstupovat

& vjíždět do obvodu dráhy — vlečky (3 m od osy krajní koleje a blíže), umístěné na dotčeném pozemku

a provádět tam jakékoliv požadované činnosti pouze poté, co svůj záměr písemně ohlásil vlastníkovi

*. hodnou formou a to alespoň 10 pracovních dnů předem. V mimořádných případech (havárie, porucha,

aged.) je oprávněný povinen vlastníkovi ohlásit tuto havárii, poruchu, aj. a poté je oprávněn za

současného respektování všech příslušných omezení a pokynů neprodleně vydaných vlastníkem do

:":wodu dráhy vstoupit. Při výkonu jakékoliv činnosti v obvodu dráhy se oprávněný zavazuje dodržovat

u šet—hru“ předpisy upravující otázky bezpečnosti a pokyny vlastníka tak, aby nedocházelo k ohrožování

- OSTRAVA!!!
‘v‘erztu pro oblast

mi v rámce vel-eme-

kytovgml sluzeb

;; 140012016.

!

  

  

 

yin“
)

|

WW)
(i

*“

  



Statutární město Ostrava
2521/2023/Ol

magistrát

Smlouva

bezpečnosti osob, škodám na majetku nebo k omezování provozu vlečky. Případné omezení provozu

vlečky je přípustné pouze na základě písemné dohody s vlastníkem a bude řešeno v předstihu jiným

smluvním vztahem;

2. Oprávněný se zavazuje, že po ukončení těchto činností souvisejících s výkonem služebnosti uvede na

vlastní náklady povrch pozemku do řádného stavu nejpozději do 15 dnů po ukončení činnosti a nahradí

jím vzniklou případnou škodu na tomto pozemku;

3. Vlastník na pozemku nevybuduje a neumístí nic, co by znemožňovalo nebo omezovalo vstupování na

tento pozemek a provádění nezbytných prací spojených s opravami a revizemi, resp. rekonstrukcí lávky

nebo jejich části a co by znemožňovalo její užívání;

4. Vlastník není povinen na své náklady provádět údržbu pozemku V rozsahu, který je potřebný

k provozování a užívání lávky, tj. veškeré náklady nezbytné k provozování a užívání lávky nese

oprávněný;

5. Vlastník neodpovídá za škodu, která vznikne třetím osobám při provozování a užívání lávky.

, 6. Vlastník se zavazuje umožnit vstup na pozemek poskytovateli dotací (zaměstnancům nebo zmocněncům

pověřených orgánů) k provedení kontroly nebo auditu plnění podmínek programu pro poskytnutí dotací,

které byly použity při financování stavby „Cyklopropojení centra s DOV“, a to minimálně po dobu 5 let

od finančního ukončení projektu, nejdéle však do 15.11.2028. Pro vstup zaměstnanců nebo zmocněnců

pověřených orgánů platí stejné podmínky, které jsou uvedeny v článku V., odst. 1.

čl. VI. _

Nabytí oprávnění ze služebnosti

1. Smluvní strany berou na vědomí, že právo odpovídající služebnostem dle této smlouvy nabude

oprávněný na základě pravomocného rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o povolení vkladu ke

dni, k němuž bude návrh na vklad doručen příslušnému katastrálnímu úřadu;

 
2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práva odpovídajícího sjednaným služebnostem dle této

smlouvy podá oprávněný příslušnému katastrálnímu úřadu do 30 dnů uveřejnění smlouvy v registru

smluv a uhradí náklady spojené s vkladovým řízením.
 

čl. VII.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými

slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění

podmínky nabídky;

2. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a o všech náležitostech, které strany měly a

chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Zádný projev stran

učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán V

rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné

ze stran;

3. Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů;

4. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, formou vzestupně číselně značených dodatků.

Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických

zprav;

3/4 „( '_Vk10pmpnjcni truth] 5' DOV“

Magistrát města Ostravy zavedl a používá
os I RAVA . . .

systém erwirmtmentažniho managementu pro oblast

Činnost vyhnaly-„má statutárním méStem w rámci veřejné-

Spravy za účelem všestranná—tra poskytování“ sluzeb

dle požadavku normy CEN EH- lSD momzzois,

  



Statutární město Ostrava 2521/2023/OI

magistrát

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smlouvu bez

zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření, uveřejní oprávněný;

. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo

neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení;

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srowmitelně;

. Smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních v platnosti originálu, přičemž vlastník obdrží dvě

vyhotovení, oprávněný obdrží dvě vyhotovení & jedno vyhotovení s úředně ověřenými podpisy zástupců

vlastníka bude podáno s návrhem na vklad služebnosti příslušnému katastrálnímu úřadu;

. Nedílnou součástí této smlouvy je:

a. Příloha č. 1 - geometrický plán č. 3435-22116/2022 ze dne 24.5.2023

čl. VIII.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. l28/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: Ouzavření této smlouvy na straně oprávněného rozhodla rada města usnesením

č. 02532/RM2226/45 ze dne 17.10.2023. '

     

   

  

    

Za oprávněného ] 3 ‘10“ 2023

náměste primátora

Vlastník

Datum: ÁÍS “ll.— „ZO/Zl   

předseda představenstva

 

Miroslav Pukowiec

místopředseda představenstva

“;!a*

 

CJ Ef. FJ W; E Cm

 

W1 nulu; mm!

lm

 



Souřadnice pro zápis do KN

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

  

0. bodu Y X kod kv. Poznámka 0. bodu Y X kód kv. Poznamka

Katastrd/n/ u'zemf 714071 V/íkovice 63 470494.86 1 103190.91 3 roh abrubn/ku

806—1 77 47070398 110324688 3 dřkol/k 64 470502. 77 110319330 3 rah obrubn/ku

806—1 18 470704.83 1103253. 34 3 barva 65 470509.36 1103194. 77 3 roh obrubn/ku

806—1 19 47071349 110325224 3 barva 66 470515.95 110319569 3 roh obrubnfku

806— 193 4 70713.04 1 103248.80 3 dř. kol/k 67 4 70529. 65 1 103196.92 3 rah abrubn/ku

898—5 470615.52 110323657 3 dř. kol/k 68 47053 6. 33 1 10319783 3 rah obrubn/ku

898—6 4 70606.81 1 103223. 04 3 barva 69 4 70542. 49 1 103 1 98. 90 3 roh obrubnfku

898— 7 4 70604. 69 1 103220. 75 3 barva 70 4 70550. 13 1 103200. 67 3 rah obrubn/ku

898—8 4 70594. 49 1 103209. 93 3 dř. kol/k 71 4 7056099 1 103203.84 3 rah obrubn/ku

898—3 7 4 70698. 70 1 103241.65 3 dř. kol/k 72 4 7056936 1 10320688 3 rah obrubm’ku

898—38 4 70695. 84 1 103255. 50 3 dř. kol/k 73 4 70578. 73 1 10321095 3 rah obrubn/ku

1966— 104 47080654 110327646 3 zdsek v obrubn/ku 74 47058516 110321415 3 rah obrubnfku

1966— 105 470811.96 110327793 3 barva 75 470591.24 110321756 3 rah abrubm’ku

1966— 143 4 70820.61 1 10324635 3 barva 76 4 70602. 13 1 103224. 66 3 roh obrubn/ku

1 4 70813.05 1 1032 73. 94 3 zdsek v obrubn/ku 77 4 70608. 39 1 103228. 90 3 rah obrubn/ku

2 47074693 110325589 3 rah obrubn/ku 78 470619.27 110323596 3 rah obrubm’ku

3 4 7073 7.38 1 103253. 43 3 roh obrubnfku 79 4 7062 6. 56 1 103239. 61 3 roh obrubnl’ku

4 470726.55 1103251.45 3 rah obrubn/ku 80 470633.34 110324411 3 rah betonu

5 4 7071 6. 60 1 103250.51 3 rah obrubn/ku 81 4 70633. 92 1 103242.85 3 rah obrubn/ku

6 4 70706.59 1 103250.34 3 rah abrubn/ku 82 4 7063 7 04 1 103244. 13 3 roh obrubn/ku

7 4 7069683 1 103250.69 3 zase/< v obrubn/ku 83 4 7064 6. 44 1 10324 7.59 3 rah abrubn/ku

8 4 7069227 1 103251.20 3 rah obrubn/ku 84 4 70656. 54 1 103250.52 3 rah obrubn/ku

9 470686.36 110325103 3 rah obrubnfku 85 470666.82 1103252. 68 3 rah obrubn/ku

10 470677.30 1 103250.28 3 rah obrubm'ku 86 470677.23 1 103254.14 3 rah obrubn/ku

1 1 4 7066 7. 62 1 103248. 93 3 rah abrubn/ku 8 7 4 70686. 42 1 103254. 85 3 rah obrubn/ku

12 4 70658.07 1 10324691 3 rah obrubn/ku 88 4 7069595 1 103254.95 3 zdsek v obrubn/ku

13 470648. 78 110324430 3 rah obrubnfku 89 470706.48 110325452 3 roh obrubn/ku

14 4 70638.89 1 103240. 79 3 rah obrubnrku 90 4 7071 6.49 1 103254. 71 3 rah abrubn/ku

15 4 70635. 49 1 103239. 41 3 rah obrubn/ku 91 4 70725.45 1 103255.54 3 rah abrubn/ku

16 470635.61 110323915 3 dadstabban/a' 92 47073626 110325747 3 roh obrubn/ku

17 470628.30 110323580 3 doč.stab.barva* 93 470745. 96 1 103259.97 3 rah abrubn/ku

18 47062812 110323620 3 rah obrubn/ku 94 47069227 1103250. 16 3 doč.síab.barvo*

19 470621.14 1103232. 79 3 rah obrubm'ku 95 470678. 66 110324906 3 doč.stob.barva*

20 47061059 110322595 3 rah abrubm’ku 96 470670. 79 1 103247.95 3 doč.stab.barva*

21 470604.44 1103221. 76 3 rah obrubn/ku 97 470660.67 110324605 3 doč.stab.barva*

22 470603.54 110322104 3 rah obrubn/ku 98 470644.11 110324128 3 doč.stab.barva*

23 47059897 110321736 3 rah abrubm’ku 99 470636.37 110323838 3 rah betonu

24 470593. 79 1 103214. 19 3 roh obrubn/ku 100 47063537 1 10323783 3 rah betonu

25 4 70586. 64 1 103210.20 3 rah abrubn/ku 101 4 70635.23 1 103238.20 3 rah beíonu

26 4 70579. 72 1 10320680 3 rah obrubnrku 102 4 70629.29 1 103235.32 3 rah betonu

27 4 70575. 40 1 103205. 90 3 rah obrubn/ku 103 4 70629. 40 1 103235. 13 3 rah betonu

28 470573.57 110320512 3 rah obrubn/ku 104 470621.35 1103231.41 3 doč.stab.barva*

29 4 70569.85 1 103202.56 3 rah abrubnl'ku 105 4 70604. 12 1 103220. 14 3 hřeb

30 47056204 110319976 3 roh obrubnfku 106 470393.19 1103144. 49 3 barva

31 470551.62 1103196. 72 3 rah obrubn/ku 107 47039028 1103143. 73 3 barva

32 47054290 1103194. 70 3 roh obrubn/ku 108 47039023 110314399 3 barva

33 47053692 110319367 3 rah obrubm'ku 109 470330.98 110312781 3 barva

34 47053007 110319273 3 rah obrubnrku 110 470331.18 110312709 3 barva

35 47051615 1103191.50 3 rah obrubn/ku 111 47031552 110312283 3 barva

36 47051021 110319064 3 rah obrubnfku 112 470315.32 110312354 3 barva

37 470503.30 110318911 3 rah obrubnrku 113 470240.84 110310307 3 barva

38 470496.52 110318705 3 rah obrubn/ku 114 470241.10 110310203 3 barva

39 47049020 1103184. 72 3 rah obrubn/ku 115 470240.25 110310181 3 barva

40 4 70484. 68 1 103182.02 3 rah obrubnfku 1 16 4 70240.06 1 103102.60 3 barva

41 470478.20 110317634 3 rah obrubn/ku 117 47023711 110310183 6 barva

42 470472.51 110317451 3 rah obrubnl’ku 118 470236.50 110310732 6 barva

43 47046612 110317048 3 rah obrubnfku 119 470239.43 110310815 3 barva

44 47046038 110316720 3 rah obrubnfku 120 470239.51 110310790 3 barva

45 470454.28 110316409 3 rah obrubn/ku 121 470314.02 110312825 3 barva

46 470447.77 1103161.25 3 rah obrubn/ku 122 470313.83 110312899 3 barva

47 470441.25 1103158. 75 3 roh obrubn/ku 123 470329.51 110313326 3 barva

48 470432.75 1 103156.07 3 roh obrubn/ku 124 470329. 71 110313253 3 barva

49 470423.41 1 103153. 49 3 rah obrubm'ku 125 470388.89 1103148. 79 3 barva

50 470393.00 110314518 3 rah obrubnfku 126 470388.82 1 103149.04 3 barva

51 470391.91 110314921 3 rah obrubn/ku 127 470391. 74 110314983 3 barva

52 4 70422.31 1 103157.54 3 rah abrubn/ku 128 4 70713.26 1 103250. 45 3 zdsek v obrubn/ku

53 4 7043 1. 1 7 1 103159.96 3 rah obrubnrku 129 4 70704. 45 1 103250.42 3 zdsek v abrubn/ku

54 4 7043981 1 103162.69 3 rah obrubn/ku 130 4 70612. 16 1 103231.35 3 zásek v obrubn/ku

55 470446.13 110316512 3 rah abrubn/ku 131 470607.19 110322364 3 zdsek v obrubnfku

56 470452.44 110316787 3 rah obrubm'ku 132 470374.89 110313980 3 —

57 470458.11 110317075 3 rah obrubnrku 133 470374.07 110314471 3 —

58 47046398 110317409 3 rah obrubn/ku 134 470337.80 110312967 3 —

59 47047008 110317793 3 rah obrubm'ku 135 470335.67 110313417 3 —

60 47047592 110318185 3 rah obrubnfku 136 470311.38 110312246 6 —

61 470482.50 110318563 3 rah obrubn/ku 137 47031090 110312740 6 —

62 4 70488. 93 1 103 188. 74 3 rah obrubn/ku  
" bod ohrožen stavební čfnnost/ [š 91 odst. 6 katastrd/n/ vyhláškyJ

 

 

 

 

 

   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních VZtGhÚ

pozemku pozemku určen Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení

parc. číslem Způsob využití parc. číslem Způsob využití Způsob využití výměr označenéhov V'OStniCtV‘ dílu

: 2 : z katastru dřívější poz. : 2

h“ : m ha : m nemowtostí evudencn ha ; m

05101.21. . ostal.g/.

705 7/57 2 61 „r,/„m 705 7/57 2 40 „MW 2 é 2

: 7057/242 ‘ 27 „% 2 7057/57 74 27

7057/57*7) 2: 342 27% 7057/57 2' 25: 40 fig? 2

7057/239 3 57 „020252332ng 2 705 7/57 7955 32 57

- 7057/240 - 7 23 % 2 7057/57 7955 72 23

705 7/247 7 06 $% 2 7057/57 7955 72 06

7057/99 92 422 62 $737 7057/99 5 39= 79 „$%/„„ 2

7057/235 55: 92 fig? 2 7057/99 74 552 92

' 705 7/237 9 72 „,„gfgggzým 2 705 7/99 74 92 72

7057/235 - 4 76% 2 7057/99 74 42 76

705 7/243 3 „+23223— 2 7057/99 74 : 3

77277250 77277249 : :            
*1) Rozd/l V součtu výměr v důsledku zaokrouhlen/ č/se/ně určených výměr pod/e bodu 14.6 p/smene o) př/lohy vyhlášky č. 357/2013 Sb. v platném zněn/

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

 

 

 

   

 

 
Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence prax/ních VZtGhÚ

pozemku pozemku určen Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení

parc. číslem Způsob využití parc. číslem Způsob využití Způsob využití výměr označeného V vlostnictvl dílu

. 2 : katastru dřívější poz, : 2

ha Ě m h“ 2 "3 nemovitostí evidenci h“ Ž m

705 7/74 705 7/74 74

705 7/59 2 2 ; 705 7/59 7 755 2 2

705 7/99 g ; g g 705 7/99 74 s g

7304/7 = = 7304/7 146 =    
Oprávněný : d/e list/ny

Druh věcného břemene : d/e list/ny

        

 

GEOMETRICKÝ PLÁN
Geametrícký plan ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stehopís ověřil úředně oprúvněný zeměměřický inženýr:

 

Jméno, příjmení: Jméno. příjmení:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

p ro

rozdělen/ ozemku' Číslo položky seznomú úředně oprávněných Číslo položky seznamu úředně opravněných

]) zeměměřických inženýrů: 2967/2023 zeměměřických inženýrů:

a vymezení rozsahu věcného břemene k části

pozemků Dne: 24 5 2023 Číslo: 59/2023 Dne: Číslo:

Náležitostmí a přesností odpovida prdvnim předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickěmu planu v elektronické podobě uloženému

v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovítel: Geofxacf „Š,/ŽO. Katastrální úřad souhlasí s očíslovonírn parcel. Ověření ste'popisu geometrického plánu v listinné podobě.

Vendryně 1041

739 94 Vendryně

IČO 10765930

Číslo plónu: 3435—22116/2022

Okres: Ostrava—město , .

KU pro Moravskoslezsky kraj,

Obec: Ostrava KP Ostrava

Kat. území: Vítkov/ce PGP-1292/2023-807

2023.05.30 13:41:12 +02'00'

Mapový list: Ostrava 8— 1/41, Ostrava 8—1/42
  Dosavadním vlastníkům pozemků bytu poskytnuta možnost

seznámit se v terénu s prnběhem navrhovaných novych hranic,

které byly oznoěený předepsaným způsobem:

viz seznam souřadnic    

 

 



PŘEHLED KLADU MAPOVÝCH LISTÚ

K.Ú. VÍTKOVICE

 , H
| MAPOVY LIST č.3 \\

M



lZL/LQOL

1 966—143

81/815191

 

lg‘az

 

1 966— 105

7448/7 7

1955— 104

705 7/236

7057/735

9.98

MAPOVÝ LIST Č.1

£65 52.169129
162

:_o

\9
806—117

'a

G“
_

5 $127057/57
:;

"Š"

705 7/8 7

898—37

96
7.95

.—
nm

95
9.77

7 4.593 593
9.10 10

“*
9

£..

*

10.51

87 9.22
85

705 7/743

7075/734

O

U"

2

>

M

 

705 7/40

705 7/240

705 7/24 7

7057/99

17.20

7057/55

7057/56

104

83

3 ' 19

23201
1.77

“* 17
78

“Š' 3 AA

     



705 7/87

©
x"

Defaíle „,

105 “>

898—7 °

7057/243 / 22

!,
95 „\\ 131

1“ 20 $)
1

1

76

7 05 7/2 40

\'lf55 G)
\

9 “' 77

104 “15130.45“

„BBB111 19 \0 9311‘?

7a “
898—5

a."

705 7/24 7

26

25

ale 1.17

$96 74

75

5.30

29

..a“

28 90

4,41 27 1.99 a.

1015 72

73

30

71

10.85

11.30

31

70

8.95

7.85

32

69

6.07

6.25

33

68

6.90

6. 74

MAPOVY’ LIST Č.2

705 7/ 9 9

34 13.97 35 6'00

7 05 7/23 7 6 55

1.1.76 se

67

705 7/99

40

A

39

6.11

1 09 38 “5
37

.9935 7 5.32 62

51° 63

55

42

eba

41

1!") 195

1 _6“ 60

81

45

6151

44

43 55‘ 6'36

1'55 $15 57

1 a“ se

59

D e10 íI : A

705 7/8 7

47

5.99

45

110

5.77

538 55

55

  

  

  

705 7/237

705 7/243

532

9.05

54

49

9,69

48

9.13 52

53



    

       

MAPOVÝ
LIST

č.3

  

   

705
7/74

3538/7

 

705
7/99

s

r

ELK“

137~°
(513),

1 22

//////X/////

„ QQIAOXUA

.n
„>1

'\z

705
7/89

L/VOĚL

/,

7304/6

H/lQOLg

175/931;


